АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 11 июля 2018 г. № 236-р
пос. Коноша Архангельской области

О передаче полномочий по реализации муниципальных программ
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Коношский муниципальный район», решением седьмой сессии Собрания депутатов МО «Коношский муниципальный район» шестого созыва от 04 апреля 2018 года № 113 «О внесение изменений в структуру администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» и в связи с изменением структуры администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район»:
1. Управлению экономики, инфраструктуры и закупок администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» внести изменения в Порядок разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Коношский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации от 18 сентября 2013 года № 454 (с изменениями и дополнениями).
2. Передать полномочия по реализации муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Коношского района на 2018 год», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 11 октября 2017 года № 613, отделу архитектуры, строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район».

3. Управлению экономики, инфраструктуры и закупок администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» в трехдневный срок внести изменения в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий Коношского района на 2018 год».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Главы администрации
муниципального образования
  В.В. Лебедев